
2. ročník kombinovaná forma verze 12. 3. 2018 - FINAL 
 

2. ročník Intenzivní péče v porodní asistenci – kombinovaná forma ak. r. 2017/2018 

 

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

21.9.              Odborná angličtina III. 
10.15 – 12.30 HUM 
(3 hod) TÚ 2.101 
  

       Intenzivní péče o novorozence 
II.    
14.00 – 16.15 Bodnár 
(3 hod) TÚ 1.140 

   

5.10.                 Intenzivní péče v PA 
10.45 – 13.00 Vrublová  
(3 hod) TÚ 2.101 

  Intenzivní péče v PA 
13.30 – 15.15  
Rohoň 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

 Výživa při 
kritických stavech 
v PA Kohutová 
15.30 – 18.30 
(4 hod) TÚ 1.140 

12.10.               Intenzivní péče o novorozence III.  
10.30 – 13.30 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 2.101 

  Intenzivní péče v pediatrii 
14.00 – 17.00 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

19.10.   Intenzivní péče v PA 
7.30 – 10.30 Procházka 
(4 hod) 
TÚ 2.101 

Specializovaná péče v PA III.  
10.30 – 13.30 Matulníková 
(4 hod) 
TÚ 2.101 

              

26.10. 
 

    Intenzivní péče v PA 
8.00 – 10.15 Vrublová 
(2 hod) TÚ 1.140 

 Intenzivní péče v pediatrii 
10.30 – 13.30 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

  Intenzivní péče o novorozence II.    
14.00 – 17.00 Bodnár 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

2.11.               Intenzivní péče v PA 
10.30 – 13.30 Sedlák  
(4 hod) 
TÚ 1.140 

Veřejné zdravotnictví 
13.30 – 15.30 Vévoda  
(3 hod) TÚ 1.140 

Výživa při 
kritických stavech 
v PA Kohutová 
15.30 – 18.30 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

9.11.   Specializovaná péče v PA III.  
7.30 – 10.30 Vrublová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

Specializovaná péče v PA III.  
10.30 – 13.30 Vrublová  
(4 hod) 
TÚ 1.140 

    Výživa při kritických stavech v PA 
Kohutová 
14.30 – 17.30 
(4 hod) 
TÚ 1.140 



2. ročník kombinovaná forma verze 12. 3. 2018 - FINAL 
 

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

16.11.     Odborná angličtina III. 
8.00 – 11.00 HUM 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

   Veřejné 
zdravotnictví 
11.45 – 13.15 
Vévoda (2 hod) 
TÚ 1.140 

     Výživa při kritických stavech v PA 
Kohutová 
14.30 – 17.30 
(4 hod) 
TÚ 1.140 (nebude) 
 

23.11. 
 

              Specializovaná péče v PA III.  
10.30 – 13.30 Matulníková 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

  Intenzivní péče o novorozence II.    
14.00 – 17.00 Bodnár 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

30.11.                               Výživa při kritických stavech 
v PA Kohutová 
14.30 – 16.45 
(3 hod) 
TÚ 1.160 

 

7.12. 
 

  Intenzivní péče v PA 
7.30 – 10.00 Hrabalová 
(4 hod) 
TÚ 1.160 Výuka společně s prez 
formou 

  Intenzivní péče v pediatrii 
10.30 – 13.30 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

  Intenzivní péče o novorozence II.    
14.00 – 17.00 Bodnár 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

21.12.   Intenzivní péče v PA 
7.30 – 10.30 Hrabalová 
(4 hod) 
TÚ 1.163 Výuka společně s prez formou 

Intenzivní péče o novorozence III.   
10.30 – 13.30 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

  Intenzivní péče v pediatrii 
14.00 – 17.00 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

11.1.   Intenzivní péče v PA 
7.30 – 10.30 Hrabalová 
(4 hod) 
TÚ 1.160 Výuka společně s prez formou 

Intenzivní péče o novorozence III.   
10.30 – 13.30 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.160 

  Intenzivní péče v pediatrii 
14.00 – 17.00 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.160 

25.1.        Fyzioterapie při patologických 
stavech 
8.45 – 11.00 Poděbradská 
(3 hod) TÚ 1.140 

  Intenzivní péče v pediatrii 
11.30 – 13.45 Šibravová 
(3 hod) 
TÚ 1.160 

 Intenzivní péče o novorozence III.   
14.00 – 17.00 Šibravová 
(4 hod) 
TÚ 1.160 

8.2.      Intenzivní péče v pediatrii 
8.30 – 11.30 Šibravová 
(4 hod)  

Psychohygiena 
11.30 – 13.45 Vévodová 
(3 hod) HUM 

 Intenzivní péče o 
novorozence II.   

Výživa při 
kritických stavech v 
PA Kohutová 



2. ročník kombinovaná forma verze 12. 3. 2018 - FINAL 
 

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

TÚ 2.101  
SAMOSTUDIUM 
 

TÚ 2.101 14.00 – 15.30 
Bodnár (2 hod)  
TÚ 1.160 

15.30 – 18.30  
(4 hod) 
TÚ 1.160 

15.2.     Specializovaná péče při akutních stavech 
v gynekologii  
8.00 – 11.00 Janoušková (4 hod) 
TD 2.532 
 

  Intenzivní péče v pediatrii 
11.30 – 13.45 Šibravová 
(3 hod)  
TD 2.550 

 Intenzivní péče o novorozence 
II.    
14.00 – 16.15 Bodnár 
(3 hod) TD 2.550  

   

22.2.         Psychohygiena 
9.00 – 11.15 Vévodová 
(3 hod) HUM 
TÚ 2.101 

   Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
 

 Výživa při kritických 
stavech v PA Kohutová 
15.15 – 18.15 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

1.3. 
 

     Fyzioterapie při patologických stavech 
8.15 – 11.15 Poděbradská 
(4 hod) TD 2.532 
 

   Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
 

 Výživa při kritických 
stavech v PA Kohutová 
15.15 – 18.15 
(4 hod) 
TÚ 1.140 

8.3.                     Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Knihovna traumatologie 
 

 Specializovaná péče při 
akutních stavech 
v porodnictví  
15.15 – 18.15 
Bubeníková 
(4 hod) TÚ 1.140 

15.3.     Specializovaná péče při akutních stavech 
v gynekologii 
8.00 – 11.00 Janoušková 
(4 hod)  
Výuka společně s prezenční formou 
TD 2.532 

    Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Výuka společně s prezenční formou 

 Výživa při kritických 
stavech v PA Kohutová 
15.15 – 18.15 
(4 hod) 
TÚ 1.160 

16.3. 
pátek 

     Specializovaná péče při akutních stavech 
v porodnictví 
8.15 – 11.15 Hrubá 
(4 hod) TÚ 1.160 výuka společně 
s prezenční formou 

   Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
 

        



2. ročník kombinovaná forma verze 12. 3. 2018 - FINAL 
 

datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

22.3. 
 

    Specializovaná péče při akutních stavech 
v gynekologii 
8.00 – 11.00 Janoušková 
(4 hod) 
Výuka společně s prezenční formou 
TÚ 2.101 

    Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Výuka společně s prezenční formou 

        

29.3. 
 

                    Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Výuka společně s prezenční formou 
Knihovna traumatologie 

 Specializovaná péče při 
akutních stavech 
v porodnictví 
Janoušková 
15.15 – 18.15  
(4 hod) 
TÚ 1.140 

5.4.      Specializovaná péče při akutních stavech 
v gynekologii 
8.15 – 11.15 Bubeníková 
(4 hod) TÚ 1.140 

   Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Výuka společně s prezenční formou 

        

12.4.      Specializovaná péče při akutních stavech 
v porodnictví 
8.15 – 11.15 Bubeníková 
(4 hod) TÚ 1.140 

   Specializovaná péče PA - chirurgie 
12.00 – 15.00 Zbořil 
(4 hod) CH1 
Výuka společně s prezenční formou 

        

19.4. 
 

     Specializovaná péče při akutních stavech 
v porodnictví 
8.15 – 11.15 Matulníková 
(4 hod) TÚ 1.140 

   Specializovaná 
péče PA - chirurgie 
12.00 – 13.30 Zbořil 
(2 hod) CH1 Výuka 
společně 
s prezenční formou 

  Specializovaná péče při akutních stavech 
v gynekologii 
14.00 – 17.00 Janoušková 
(4 hod) TÚ 1.140 

Zpracovala: Mgr. Andrea Šperková, pověřená tvorbou rozvrhů na Ústavu porodní asistence FZV UP v Olomouci.  

Kontakt: andrea.sperkova@upol.cz, tel.: 585 632 801 

mailto:andrea.sperkova@upol.cz

